

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ № 10

публичных слушаний по проекту решения "Об утверждении Правил благоустройства территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района"

г. Гаврилов Посад

19.09.2017 года

Председатель:

В.М. Сидоров, Председатель Совета Гаврилово-Посадского городского поселения

Секретарь:

Е.А. Карасёва, депутат Совета Гаврилово-Посадского городского поселения

Присутствовали:

Д. В. Лазарев - начальник Управления муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

А.Н. Гарин, Ф. А. Никифоров - депутаты Совета Гаврилово-Посадского городского поселения.

Приглашены и присутствовали:

Жители городского поселения: Жигулёва О.С. - служащая Семёнова С.П. - служащая

Повестка дня:

1. Проект решения " Об утверждении Правил благоустройства территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского

муниципального района "

СЛУШАЛИ:

Д.В. Лазарева - начальника Управления муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

В ходе обсуждения проекта решения " Об утверждении Правил благоустройства территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района " вопросов и замечаний не поступило.

ПРЕДЛОЖЕНО:

Участниками публичных слушаний рекомендовать Совету Гаврилово-Посадского городского поселения утвердить проект решения " Об утверждении благоустройства территории Гаврилово-Посадского городского Правил поселения Гаврилово-Посадского муниципального района" на заседании Совета Гаврилово-Посадского городского поселения 26.09.2017 года.

Глава Гаврилово-Посадского городского поселения

Ranl

В.М. Сидоров

Секретарь

Е.А. Карасева